競争参加資格確認申請書

令和 年 月 日

分任支出負担行為担当官

北海道警察学校長 殿

（申込者）

所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

連絡先（担当者・℡）

下記の入札に参加したく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書

類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

契約名 北海道警察学校衛生設備等保守管理業務

申請に必要な添付資料

○「資格審査結果通知書（全省庁統一資格 」の写し（令和４・５・６年度））

○建築物における衛生的環境の確保に関する法律第12条の２第１項第２号又は

８号の登録をした証明書（建築物空気環境測定業登録証明書又は建築物環境

衛生総合管理業登録証明書）の写し

○建築物における衛生的環境の確保に関する法律第12条の２第１項第４号の

登録をした証明書（建築物飲料水水質検査業登録証明書）の写し

○建築物における衛生的環境の確保に関する法律第12条の２第１項第５号の

登録をした証明書（建築物飲料水貯水槽清掃業登録証明書）の写し

○建築物における衛生的環境の確保に関する法律第12条の２第１項第６号の

登録をした証明書（建築物排水管清掃業登録証明書）の写し

○建築物における衛生的環境の確保に関する法律第12条の２第１項第７号の

登録をした証明書（建築物ねずみ昆虫等防除業登録証明書）の写し

○資格者名簿(別記様式)